
29-038 - sonli
2023yil «10» aprel

“O‘zavtosanoat” AJ Xaridlar
transformatsiyasi bo‘yicha
ofisi Nizomi hamda lavozim
yo‘riqnomalarini tasdiqlash haqida

“O‘zavtosanoat” AJning 2022-yil 19-noyabrdagi 07-154-sonli
buyrug‘i ijrosini ta`minlash hamda Kompaniyada ish jarayonini to‘g‘ri
tashkil etish maqsadida,

BUYURAMAN:

1. “O‘zavtosanoat” AJ “Xaridlar transformatsiyasi bo‘yicha ofisi
to‘g‘risida”gi Nizom, mazkur buyruqning 1-ilovasiga muvofiq
tasdiqlansin.

2. Xaridlar transformatsiyasi bo‘yicha ofisi boshlig‘ining lavozim
yo‘riqnomasi mazkur buyruqning 2-ilovasiga muvofiq tasdiqlansin.

3. Xaridlar transformatsiyasi bo‘yicha ofisi boshlig‘i o‘rinbosarining
lavozim yo‘riqnomasi mazkur buyruqning 3-ilovasiga muvofiq
tasdiqlansin.

4. Xaridlar transformatsiyasi bo‘yicha ofisi bosh mutaxassisining
lavozim yo‘riqnomasi mazkur buyruqning 4-ilovasiga muvofiq
tasdiqlansin.

5. “O‘zavtosanoat” AJning 2022 yil 20 maydagi “O‘zavtosanoat”
AJda davlat xaridlari tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari
to‘g‘risida”gi 29-098-sonli buyrug‘ining 2-ilovasi o‘z kuchini yo‘qotgan
deb hisoblansin.

6. “O‘zavtosanoat” AJ xarid komissiyasi a`zolari tarkibi mazkur
buyruqning 5-ilovasiga muvofiq tasdiqlansin.



7. Xodimlar bilan ishlash boshqarmasi (Rasulov), belgilangan
tartibda tasdiqlangan Nizomning asl nusxasini saqlanishi ta`minlansin.

8. Ma`muriyat va hujjatlar ijrosi nazorati boshqarmasi (Zoxidov),
mazkur buyruqni belgilangan tartibda tegishli tarkibiy tuzilmalarga
yetkazilishi ta`minlansin.

9. Ushbu buyruq ijrosining nazorati Xaridlar transformatsiyasi
bo‘yicha ofisi (Rustamov), zimmasiga yuklansin.

 

Tasdiq

Boshqaruv raisining birinchi
o'rinbosari

2023-04-10 11:10

A. V. Rafiqov

Rozilik

Ish yuritish bo'yicha inspector 02
2023-04-10 10:32

M. M. Xidoyatov

Boshqarma boshlig'i
2023-04-10 09:50

S. I. Gafarov

Boshqarma boshlig'i
2023-04-06 14:09

U. S. Rasulov

Boshqarma boshlig'i
2023-04-05 11:19

M. A. Zoxidov

Departament direktori
2023-04-06 08:43

Sh. N. Zunnunov

Bosh mutaxassis
2023-03-31 12:12

V. O. Serikova

Bo'lim ichida rozilik



Ofis boshlig'i
2023-03-31 09:56

A. M. Rustamov

Mas'ul

Ofis boshlig'i o'rinbosari
2023-03-31 09:45

I. U. Yusupov


